
UCHWAŁA NR XX/132/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Dukli na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz.506 ze 
zmianami) i § 15 ust. 1 uchwały Nr XVI/96/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 190, poz. 3061 ze zmianami), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Dukli na 2020 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 540AD1D5-35D6-44EA-9537-7E7289E42556. Podpisany Strona 1



                                                                 

                                                                                

     

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Dukli na rok 2020 

I kwartał  

1. Informacja finansowa z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej za 

2019 rok.  

2. Informacja finansowa z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli za 2019 

rok. 

3. Informacja finansowa z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Dukla za 2019 

rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

5. Sprawy różne. 

II kwartał 

1. Informacja finansowa z działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli za 2019 

rok. 

2. Analiza ściągalności opłat  za odpady oraz podatków od środków transportowych, podatku 

rolnego i od nieruchomości za 2019 rok. 

3. Informacja finansowa z działalności Ośrodka Kultury w Dukli za 2019 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

5. Sprawy różne.  

 

III kwartał 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy Dukla za I półrocze 2020 roku. 

2. Informacja finansowa z działalności Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. w 

Dukli za 2019 rok . 

3. Informacja o finansowym stanie zaawansowania zadań inwestycyjnych w 2020 roku. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

5. Sprawy różne. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XX/132/19

Rady Miejskiej w  Dukli

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Id: 540AD1D5-35D6-44EA-9537-7E7289E42556. Podpisany Strona 1



IV kwartał 

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 rok.  

2. Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2021 rok. 

3. Omówienie projektu budżetu Gminy Dukla na 2021 rok.  

4. Ewentualna korekta projektu budżetu Gminy Dukla na 2021 rok.  

5. Informacja o pozyskanych zewnętrznych środkach finansowych w 2020 roku. 

6. Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów za 2019 rok. 

7. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

8. Sprawy różne.  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 540AD1D5-35D6-44EA-9537-7E7289E42556. Podpisany Strona 2




